В Дирекцию абонентского обслуживания ООО «НТВ-ПЛЮС»

коп

на договор

Копия паспорта прилагается.

Контактный телефон

2 0
г.

Подпись     Дата               Месяц                            Год

руб

Прошу Вас перенести денежные средства в размере

с договора

e-mail

Номер абонентского договора

Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ПЕРЕНОС ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ

от абонента

Фамилия

Имя